

Faktúra FV 110113

Dodávateľ: **ELEKTRO IN s.r.o.**
Námestie slobody 6
05342 Krompachy
Slovensko
predajňa

IČO: 44598467 DIČ: 2022749949 IČ DPH: SK2022749949

Tel.: 053/44 21 350 E-mail: elektroin@mail.t-com.sk
 Fax: 053/44 21 350 WWW:

Účet: **2561017354/0200** VS: **110113**
 IBAN: SK63 0200 0000 0025 6101 7354 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **05.10.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **05.10.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **19.10.2011** Objednávka: 11/2011
 Zákazka:
 číslo dod. listu: VPF11000113 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00327701 DIČ: 2020548145 IČ DPH:
 Tel.: 051/7783136 Fax:
 E-mail:

OBEK ROKYCANY
Obecný úrad
08241 Bajerov

*p. Vášková spracovať
 výdajka, príjemka
 p. Rychnásky
 p. Majerník
 nasledne p. starosta.*

OBEKNÝ ÚRAD V ROKYCANOCH
 Došlo: 25.10.2011
 Zn.: 144/ Ref: 11

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	2816	svietidlo stropnica 1xE27/100W MURANO CH	12,000	ks	7,2438	86,9256	20	8,69	104,31	5,0
2.	4604	výbojka SON I 70W E27	6,000	ks	15,1278	90,7668	20	18,15	108,92	5,0
3.	3975	výbojka halogenid 70W/RX7s MHNTD/730	1,000	ks	23,7104	23,7104	20	28,45	28,45	5,0
4.	94	jednopolový spínač DS 1101-1	1,000	ks	1,4646	1,4646	20	1,76	1,76	5,0
5.	96	ser. prepínač č.5 biely DS 1201-5	1,000	ks	2,1375	2,1375	20	2,57	2,57	5,0
6.	104	domová zásuvka dvojité Z3121	3,000	ks	2,4621	7,3863	20	2,95	8,86	5,0
7.	1425	svietidlo strop.biele PREZENT	2,000	ks	4,8640	9,7280	20	5,84	11,67	5,0
8.	4172	svietidlo pod linku KORADO 10W	2,000	ks	9,6188	19,2376	20	11,55	23,09	5,0
9.	2988	žiarivka úsporná E27/24W FS BC	12,000	ks	4,2988	51,5856	20	5,16	61,90	5,0
10.	806	žiarovka úsporná E27/18W LOTOS BI	2,000	ks	3,6021	7,2042	20	4,33	8,65	5,0
11.	1492	poistkova vložka normal 6A	10,000	ks	0,3743	3,7430	20	0,45	4,49	5,0
12.	1905	výbojka RWLX/HQL 125W/E27	5,000	ks	6,6104	33,0520	20	7,93	39,66	5,0
13.	4622	reflektor 50W 1x SMD LED	2,000	ks	299,2104	598,4208	20	359,05	718,10	5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	935,36	187,07	1 122,43
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 59,08 EUR

V zmysle zák. 502/2001 Z.z.
 vykonaná predbežná
 finančná kontrola dňa: 25-10-2011
 Podpis zodp. prac.: *Mish*

K úhrade 1 122,43 EUR

Slovom: JedentisícStodvadsaťdva 43/100 EUR

Faktúra č. *110113* vecne a číselne
 prekontrolovaná dňa: 25-10-2011
 Súhlasím s fakturáciou.

Faktúru vyhotovil: Júius Macula
 Faktúru vytlačil: Júius Macula
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

Podpis: *[Signature]*

Pečiatka a podpis